PAGE

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О закреплении выделенной

земельной доли в натуре

Рассмотрев заявление Нюняевой Анны Алексеевны, действующей по доверенности за члена садоводческого некоммерческого товарищества № 10 «Иткуль» Жихареву Жанну Алексеевну, выписку из протокола заседания правления садоводческого некоммерческого товарищества № 10 «Иткуль» о выделе земельной доли в натуре, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 22 Закона Челябинской области  от 28.08.2003 № 171-ЗО «О земельных отношениях», статьей 31 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Закрепить выделенную из земельного участка площадью                46,7918 га, предоставленного садоводческому некоммерческому товари-ществу № 10 «Иткуль» в коллективно-долевую собственность постанов-лением главы местной администрации г.Челябинск-70 от 26.01.1993                        № 30-св, земельную долю в натуре в собственность в виде самостоятель-ного земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым № 74:40:0601006:9, площадью 543,0  кв.м, местоположение: установлено относительно ориентира садовый дом, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Челябинская область, город Снежинск, садоводческое некоммерческое товарищество № 10 «Иткуль», улица № 6, участок № 9, за членом указанного товарищества – Жихаревой Жанной Алексеевной, для ведения садоводства.

2. Жихаревой Ж.А. обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав                 на недвижимое имущество и сделок с ним» в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок            с ним.

   М.Е.Железнов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

городского округа

В.В.Знаменский

Председатель Комитета

по управлению имуществом

С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

Комитет по упр.имуществом  - 2 экз.

Нюняевой А.А. (ул.Ленина, 5-62)  - 2 экз.

Председателю садоводческого некоммерческого

товарищества «Иткуль» Беликову В.А.  - 1 экз.

(ул.Мира, 18-79)

Роснедвижимость  - 1 экз.

ФГУ «ЗКП»  - 1 экз.

Е.П.Забазнова  24331

инспектор Комитета по упр.имущ.

га 1  16.06.2009

879